

Årsredovisning

för

Aktiv Sol i Nöbbele AB

556836-9937

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiv Sol i Nöbbele AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hjo den 19 december 2023



Christoffer Olbrich

Årsredovisning för

Aktiv Sol i Nöbbele AB

556836-9937

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiv Sol i Nöbbele AB, 556836-9937, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar projektering och försäljning samt installation av solcellsanläggningar. Bolaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hjo Installation Invest AB, org. Nr 559141-0617, har under räkenskapsåret förvärvat samtliga andelar i bolaget. Därmed är nu Aktiv Sol i Nöbbele AB ett helägt dotterbolag till Hjo Installation Invest AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	37 960	19 788	15 425	13 075
Resultat efter finansiella poster	7 384	3 150	3 346	2 361
Soliditet %	57,7	62,3	70	74

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat markant sedan övertag av nya ägare med utökad kundstock och man har ny säljare i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 602 044	1 904 196
Balanseras i ny räkning		1 904 196	-1 904 196
Årets resultat			4 454 041
Belopp vid årets utgång	50 000	5 506 240	4 454 041

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	5 506 240
Årets resultat	4 454 041
Summa	9 960 281

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	9 960 281
Summa	9 960 281

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-09-01-
2023-08-31

2021-09-01-
2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		37 959 779	19 787 899
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		3 034 667	-1 227 735
Övriga rörelseintäkter		4 182	2 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 998 628	18 562 255

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-22 340 749	-10 699 713
Övriga externa kostnader		-4 789 305	-1 826 229
Personalkostnader	2	-6 416 700	-2 868 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 079	-60 007
Summa rörelsekostnader		-33 615 833	-15 454 583

Rörelseresultat

7 382 795 **3 107 672**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 609	47 786
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 489	-5 295
Summa finansiella poster		1 120	42 491

Resultat efter finansiella poster

7 383 915 **3 150 163**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 678 000	-738 000
Förändring av överavskrivningar		-72 329	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 750 329	-738 000

Resultat före skatt

5 633 586 **2 412 163**

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 179 545	-507 967
-------------------------	--	------------	----------

Årets resultat

4 454 041 **1 904 196**

2024011903101

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	419 523	46 201
Summa materiella anläggningstillgångar		419 523	46 201
Summa anläggningstillgångar		419 523	46 201
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		7 467 834	6 192 847
Förskott till leverantörer		7 476	1 392 625
Summa varulager m.m.		7 475 310	7 585 472
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 552 042	4 271 584
Fordringar hos koncernföretag		6 554 582	0
Övriga fordringar		79 468	46 641
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 656 747	233 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 313	146 494
Summa kortfristiga fordringar		16 912 152	4 697 799
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	1 262 472
Summa kassa och bank		0	1 262 472
Summa omsättningstillgångar		24 387 462	13 545 743
SUMMA TILLGÅNGAR		24 806 985	13 591 944

2024011903102

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 506 240	3 602 044
Årets resultat		4 454 041	1 904 196
Summa fritt eget kapital		9 960 281	5 506 240
Summa eget kapital		10 010 281	5 556 240
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 341 700	3 663 700
Akkumulerade överavskrivningar		89 572	0
Summa obeskattade reserver		5 431 272	3 663 700
Avsättningar			
Övriga avsättningar		250 000	0
Summa avsättningar		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 778
Förskott från kunder		0	611 000
Leverantörsskulder		228 304	254 790
Skulder till koncernföretag		3 800 000	0
Skatteskulder		590 656	94 583
Övriga skulder		2 086 517	2 893 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 409 955	505 552
Summa kortfristiga skulder		9 115 432	4 372 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 806 985	13 591 944

2024011903103

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar till not

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod, ovan avskrivningstid tillämpas. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	506 230	506 230
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	425 158	0
Utgående anskaffningsvärden	931 388	506 230
Ingående avskrivningar	-460 029	-400 022
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-69 079	-60 007
Omräkningsdifferenser	17 243	0
Utgående avskrivningar	-511 865	-460 029
Redovisat värde	419 523	46 201

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar (till förmån för annat koncernföretag)	6 300 000	1 300 000
Summa ställda säkerheter	6 300 000	1 300 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Kommentar till not

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Hjo Installation Invest AB	559141-0617	Hjo

Kommentar till not

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Hjo Installation Invest AB med organisationsnummer 559141-0617 med säte i Hjo.

2024011905105

Underskrifter

2024011903106

Dennis Andersson
Verkställande direktör

Christoffer Olbrich
Styrelseordförande

Mattias Sjölander Ansgariusson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor

2024011903107



Document history

COMPLETED BY ALL:
19.12.2023 08:19

SENT BY OWNER:
Sofie Sandéhn • 18.12.2023 17:41

DOCUMENT ID:
rkxDLUg0Up

ENVELOPE ID:
BJDIUxCLa-rkxDLUg0Up

DOCUMENT NAME:
Aktiv Sol i Nöbbele.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DENNIS ANDERSSON dennis@iabsmaland.se	Signed Authenticated	18.12.2023 17:49 18.12.2023 17:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/02/16) IP: 90.235.89.213
2. Claes Christoffer Olbrich co@hjoinstallation.se	Signed Authenticated	18.12.2023 18:37 18.12.2023 18:36	eID Medium	Swedish BankID (DOB: 1974/06/09) +46709900626
3. MATTIAS SJÖLANDER ANSGARIUS SON ma@hjoinstallation.se	Signed Authenticated	18.12.2023 18:49 18.12.2023 18:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/25) IP: 45.154.38.192
4. KLAS LAGERQVIST klas.lagerqvist@se.gt.com	Signed Authenticated	19.12.2023 08:19 19.12.2023 08:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/06/23) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAeS
sealed
